
登戸サンライズ女子ダブルスワンデートーナメント 

協賛：LijaStyleJapan 

優勝・準優勝ペアは素敵な Lija グッズをプレゼント❣ 

２０２４年 年間予定 
※優勝・準優勝のペアには当スクール、Lija の SNS等にお写真掲載のご協力をお願いいたします。 

開催日 １月１７日 ２月２１日 ３月２０日 ４月１７日 ５月２２日 ６月 19 日 

開催日 ７月１７日 ９月１８日 １０月１６日 １１月２０ １２月１８  

 

《会場》登戸サンライズテニスコート （オムニコート） 

    〒214－0021 川崎市多摩区宿河原 2‐12‐14 ☎044-932-0645 

《参加資格》過去 3年間本大会にて２回以上優勝経験者、全国大会出場経験、全日本ベテラン選手権出場経験者は出場できません。 

      ２０２３年度から優勝ペアは次回から同じペアはでは参加出来ません。 

※当スクール会員は上記の条件に該当していても出場を認めます。 

《募集ペア数》８ペア 

《料金》１ペア￥５，５００－(税別)当日フロント払い 

《集合時間》９：２０までにフロント２階に集合。９：３０～試合開始 

《試合方法》６ゲーム先取ノーアドバンテージ         

予選ラウンドロビン、決勝トーナメントと順位決定戦 

※ドローは大会５日前にこちらで決定し、当日発表いたします。 

参加ペア数によって試合方法が変更になる場合があります。 

《申込方法》開催月前月の１日午前７：００よりネット(ServiceAce)にてお申込み下さい。 

申込の際、コメント欄にご自身の所属、ペアのお名前と所属を必ず入力してください。 

      事前にご登録が必要です。登録はお電話にて承っております。 

《キャンセル》開催日１週間前より全額頂戴いたします。 

キャンセル待ちの繰り上がりは各自ご確認下さい。 

《雨天時》雨の場合や天候が不安定な場合、当日８：００にＨＰにて開催の有無を発表いたします。 

《駐車場》オムニコート脇駐車場に縦列駐車でお願い致します。原則ペアで１台です。 

 

《賞品》優勝   LijaStyle Lija オンラインショップの『tour ページ』からお選びください。 

    準優勝  LijaStyle Lija オンラインショップの『tour２ページ』からお選びください。  

オンラインショップにて会員登録をしないと先へ進めませんのでお気を付けください。 

※賞品を選択後、お支払い画面が出ますが銀行振込を選択して下さい。実際に料金が発生することはございません。 

※商品に対するお問い合わせは直接メーカーにお願い致します。 

優勝者はコチラからお一人１品お選び下さい。 準優勝者はコチラからお一人１品お選び下さい。 


